

JMAT Holding ApS

Østre Strandvej 32
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 31878462

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.02.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Mathiasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMAT Holding ApS
Østre Strandvej 32
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 31878462
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jørgen Mathiasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.316 t.kr. mod et overskud på 4.734 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(9.925)
Driftsresultat		(9.375)	(9.925)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.172.563	4.743.013
Andre finansielle indtægter		659.308	196.070
Andre finansielle omkostninger		(469.922)	(195.089)
Resultat før skat		4.352.574	4.734.069
Skat af årets resultat	1	(36.990)	148
Årets resultat		4.315.584	4.734.217
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		900.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		172.563	3.643.013
Overført resultat		3.139.621	990.004
		4.315.584	4.734.217

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.744.406	9.571.843
Finansielle anlægsaktiver	2	12.744.406	9.571.843
Anlægsaktiver		12.744.406	9.571.843
Andre tilgodehavender		32.240	0
Tilgodehavende selskabsskat		42.282	59.041
Tilgodehavender		74.522	59.041
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.500.066	4.213.751
Værdipapirer og kapitalandele		4.500.066	4.213.751
Likvide beholdninger		599.392	759.367
Omsætningsaktiver		5.173.980	5.032.159
Aktiver		17.918.386	14.604.002

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.535.970	9.363.407
Overført overskud eller underskud		8.144.016	5.004.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>17.908.386</u>	<u>14.594.002</u>
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver		<u>17.918.386</u>	<u>14.604.002</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	9.363.407	5.004.395	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(900.000)
Årets resultat	0	172.563	3.139.621	900.000
Egenkapital ultimo	125.000	9.535.970	8.144.016	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	101.200	14.594.002
Udbetalt ordinært udbytte	(101.200)	(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(900.000)
Årets resultat	103.400	4.315.584
Egenkapital ultimo	103.400	17.908.386

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	37.600	0
Regulering vedrørende tidligere år	(610)	(148)
	36.990	(148)

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	208.436
Kostpris ultimo	208.436
Opskrivninger primo	9.363.407
Andel af årets resultat	4.172.563
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	12.535.970
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.744.406

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
NemByg A/S	Esbjerg	A/S	50,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for mellemværende med pengeinstitut i associeret virksomhed. Bankgæld udgør pr. 31.12.2016, 0 kr. Garantier udgør pr. 31.12.2016, 18.506.014 kr.
